Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (далее – ТПМПК):

Кудрявцева Л.В. – заведующий отдела дошкольного, общего и дополнительного образования детей управления образования, спорта и молодёжной политики администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, руководитель ТПМПК;

Будний Н.В. – врач-педиатр, ГБУЗ НО «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию); Зяблицева Е.А. – врач-невролог, ГБУЗ НО «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);

Тарасов Д.В. – врач-хирург, ГБУЗ НО «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);

Смердов В.А. – врач-оториноларинголог, ГБУЗ НО «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);

Митина Н.В. – врач-офтальмолог, ГБУЗ НО «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);

Шевелев И.А. – врач-психиатр, ГБУЗ НО «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);

Виноградова Г.Н. – педагог-психолог, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Теремок» комбинированного вида»;

Елькина Ю.А. – педагог-психолог, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тоншаевская средняя школа»;

Клешнина С.А. – учитель-логопед, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Теремок» комбинированного вида»;

Зеленкевич Ю.А. - учитель-дефектолог, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лесозаводская основная общеобразовательная школа»;

Шипикина Т.А. - учитель-дефектолог, Муниципальное общеобразовательное учреждение Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тоншаевская средняя школа».